
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

Lista e stafit akademik te angazhuar në semestrin veror 2018-19 

Stafi akademik i angazhuar ne programin ne gj.Shqipe 

NR Emri dhe mbiemri Thirrja akademike Grada 

1 Fesal Baxhaku Ligjeruas Msc 

2 Mentor Hamiti Prof.Asoc.Dr Dr.Sc. 

3 Mevlan Qafleshi Ligjeruas Dr.Sc. 

4 Fevzi Berisha Prof.Dr. Dr.Sc. 

5 Kajtaz Bllaca Prof.Ass.Dr. Dr.Sc. 

6 Abdulla Zejnullahu Prof.Dr. Dr.Sc. 

7 Kadri Krasniqi Ligjeruas Msc 

8 Nazli Tyfekqi Ligjeruas Msc 

9 Arianit Maraj Ligjeruas Dr.Sc. 

10 Arbnor Pajaziti Prof.Dr. Dr.Sc. 

11 Elissa Mollakuqe Assistant Msc 

12 Arta Misini Assistant Msc 

Stafi akademik i angazhuar ne programin ne gj.Turke 

NR Emri dhe mbiemri Thirrja akademike Grada 

1 Engül Galo Ligjeruas Dr.Sc. 

2 Bertan Karahoda Ligjeruas Dr.Sc. 

3 Luan Vardar Ligjeruas Dr.Sc. 

4 Berkant Başa Ligjeruas PhD.c 

5 Ergin Kala Ligjeruas PhD.c 

6 Yucel Spahi Ligjeruas PhD.c 

7 Ergin Gaşi Ligjeruas Msc 

8 Akif Gas Assistant PhD.c 

9 İlker Çavuş Assistant Msc 

10 Sertaç Şalçini Assistant Msc 

Stafi akademik i angazhuar ne programin ne gj.Boshnjake 

NR Emri dhe mbiemri Thirrja akademike Grada 

1 Emrush Azizovic Ligjeruas Dr.Sc. 

2 Muzafer Saracevic Prof.Asoc.Dr. Dr.Sc. 

3 Selver Pepic Prof.Asoc.Dr. Dr.Sc. 

4 Senad Jusufi Ligjeruas Msc 

5 Elmaz Karadzi Ligjeruas Msc 

6 Hajrije Skrieli Assistant Msc 

7 Edis Pajaziti Assistant Msc 

8 Musa Murati Assistant Msc 

9 Mejdin Smaili Assistant PhD.c 

10 Mirsad Bajrami Assistant Msc 

11 Haris Bibuljica Assistant Msc 

12 Fadil Novalic Prof.Ass.Dr. Dr.Sc. 

 


